

**S00JP013LIOR**

S00JP013LIOR

OBJEDNÁVKA O440170346

ze dne: 24.11.2017

**Objednatel:**statutární město Zlín  
Odbor koncepce a realizace dopravních staveb  
náměstí Míru 12  
76140 Zlín

IČ: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

Vyřizuje:

Tel./Mail:

**Dodavatel:**

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555

76001 Zlín

IČ: 70883521

DIČ: CZ70883521

fax.

**1. Předmět plnění**

Objednáváme u Vás:

zajištění a provedení přeložky kanalizační přípojky k 9. ZŠ, ul. Štefánikova, ve Zlíně, v rozsahu dle přílohy k této objednávce,

**2. Cena plnění (včetně DPH)**

Kč do 121 000,00

**3. Termín plnění**

do 30.11.2017

**4. Ostatní**

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plnění nebude ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.

**Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích**

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

Z

pověřen vedením Odboru koncepce a realizace dop



|          |  |            |     |
|----------|--|------------|-----|
| Stavba : | 001 UTB - Vzdělávací komplex                               | Rozpočet : | 001 |
| Objekt : | SO03.01-1 Přeložka kanal. přípojky 9.ZŠ, Štefánikova, Zlín | Kanalizace |     |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl           | HSV            | PSV      | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|------------------------|----------------|----------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce          | 45 384         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 4 Vodorovné konstrukce | 3 167          | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 8 Trubní vedení        | 51 449         | 0        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>   | <b>100 000</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 100 000  | 0        |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 100 000  | 0        |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 100 000  | 0        |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 100 000  | 0        |
| Zařízení staveniště       | 0  | 0,0 | 100 000  | 0        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 100 000  | 0        |
| Kompletační činnost (ICD) | 0  | 0,0 | 100 000  | 0        |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 100 000  | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>0</b> |

## Položkový rozpočet

|          |  |               |
|----------|--|---------------|
| Stavba : | 001 UTB - Vzdělávací komplex                               | Rozpočet: 001 |
| Objekt : | SO03.01-1 Přeložka kanal. přípojky 9.ZŠ, Štefánikova, Zlín | Kanalizace    |

| P.č.                                    | Cílová položky | Název položky   | M.J. | množství | Cena / M.J. | celkem (Kč.)     |
|---|----------------|---|------|----------|-------------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>                           |                |   |      |          |             |                  |
| <b>Zemní práce</b>                      |                |   |      |          |             |                  |
| 1                                       | 132201212R00   | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ<br>27,50*(3,46+1,48)*2*1,1   | m3   | 74,71    | 91,00       | 6 798,61         |
|   |                |   |      | 74,71    |             |                  |
| 2                                       | 132201219R00   | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3<br>27,50*(3,46+1,48)*2*1,1   | m3   | 74,71    | 27,40       | 2 047,05         |
|   |                |   |      | 74,71    |             |                  |
| 3                                       | 130001101R00   | Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení<br>8,0*2,4*1,1   | m3   | 21,12    | 256,00      | 5 406,72         |
|   |                |   |      | 21,12    |             |                  |
| 4                                       | 113107320R00   | Odstranění podkladu pl. 50 m2.kam.těžené tl.20 cm<br>18*1,1   | m2   | 19,80    | 115,50      | 2 286,90         |
|   |                |   |      | 19,80    |             |                  |
| 5                                       | 151101101R00   | Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m<br>(27,50*(3,46+1,48)*2)*2   | m2   | 135,85   | 69,20       | 9 400,82         |
|   |                |   |      | 135,85   |             |                  |
| 6                                       | 151101111R00   | Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m  | m2   | 135,85   | 15,40       | 2 092,09         |
| 7                                       | 175101101RT2   | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku<br>frakce 0 - 22 mm<br>27,50*0,6*1,1*(3,14*(0,15*0,15)*41,5) | m3   | 14,96    | 921,00      | 13 781,55        |
|   |                |   |      | 14,96    |             |                  |
| 8                                       | 174 10-1101/00 | Zásyp zhutněný jam šachet rýh<br>27,5*1,1*(3,46+2,36)*2*(25,1*1,1*0,7)  | m3   | 61,03    | 58,50       | 3 570,26         |
|   |                |   |      | 61,03    |             |                  |
| <b>Celkem za 1 Zemní práce</b>          |                |   |      |          |             | <b>45 384,00</b> |
| <b>Díl: 4</b>                           |                |   |      |          |             |                  |
| <b>Vodorovné konstrukce</b>             |                |   |      |          |             |                  |
| 9                                       | 451572211R00   | Leže pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm<br>27,50*0,1*1,1  | m3   | 3,03     | 1 047,00    | 3 167,16         |
|   |                |   |      | 3,03     |             |                  |
| <b>Celkem za 4 Vodorovné konstrukce</b> |                |   |      |          |             | <b>3 167,16</b>  |
| <b>Díl: 8</b>                           |                |   |      |          |             |                  |
| <b>Trubní vedení</b>                    |                |   |      |          |             |                  |
| 10                                      | 871373121R00   | Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300<br>27,50   | m    | 27,50    | 35,90       | 987,25           |
|   |                |   |      | 27,50    |             |                  |
| 11                                      | 894411121RT2   | Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300 včetně<br>dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS                | kus  | 2,00     | 9 850,00    | 19 700,00        |
| 12                                      | 894118001R00   | Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu  | kus  | 2,00     | 1 604,00    | 3 208,00         |
| 13                                      | 59224334.A     | Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/9 PS  | kus  | 2,00     | 1 246,87    | 2 493,74         |
| 14                                      | 0001           | Výřezání stávajícího betonového potrubí pro osazení revizní<br>šachty + napojení nové RŠ na stávající potrubí           | kpl  |          | 3 500,00    |                  |
| 15                                      | 0002           | Napojení nové budované přeložky kanalizace na RŠ č.9,<br>včetně vyvrtání prostupu pro zaústění potrubí                  | kpl  | 1,00     | 1 310,00    | 1 310,00         |
| 16                                      | 0003           | Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 300/6000<br>=27,50*6  | kus  | 5,00     | 4 750,00    | 23 750,00        |
|   |                |   |      | 5,00     |             |                  |
| <b>Celkem za 8 Trubní vedení</b>        |                |   |      |          |             | <b>51 448,99</b> |